

Warszawa, dnia 28.10.2022 r.

Do uczestników postępowania

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych tj. 215 000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania, nr TP-274/22/AP

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1, dot. części 3 – kserokopiarka szt. 5

W nawiązaniu do przetargu dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, Zamawiający w cz. 3 podał parametr wydajność tonera mono i kolor do 28000/26000 str. A4.

Proszę o dopuszczenie do postępowania parametru: wydajność do 24 000 str. A4 mono i kolor.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje zgodnie z zapisami.

Pytanie nr 2, dot. części 3 – kserokopiarka szt. 5


Czy do każdego urządzenia wielofunkcyjnego ma być po 9 tonerów CMYK czyli 5 x 9=45 tonerów?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga tylko 9 kompletów tonerów CMYK.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH


Wioletta Dmowska

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Aneta Pisula

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy

ul. W.K. Roentgena 5
02-781 Warszawa

Dyrekcja
Tel.: +48 22 546 22 14
Fax: +48 22 546 31 90

dyrektor@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl

Centrala
Tel.: +48 22 546 20 00
Fax: +48 22 546 33 00

NIP: 5250008057
REGON: 000288366